[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16

	июля
	201
	5
	г.

	№____071__

О внесении изменений в постановление от 15.07.2015 года № 69

«Об утверждении перечня многоквартирных домов,
в отношении которых принято решение о формировании фонд капитального ремонта на счете регионального оператора»
В целях уточнения перечня домов, включенных в Региональную программу капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа на 2016-20145 годы, утвержденную постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29.12.2014 года № 1136-П, на основании письма Департамента государственного жилищного надзора Ямало-Ненецкого автономного округа от 17.07.2015 года № 3501-15/1510 и в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и частью 7 статьи 4 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 28.03.2014 № 11-ЗАО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа» Администрация муниципального образования поселок Ханымей п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести изменения в приложение к постановлению Администрации муниципального образования п. Ханымей от 15.07.2015 года № 69 согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Отделу по жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования поселок Ханымей:

1) довести до сведения населения поселка перечень многоквартирных домов, в отношении которых органом местного самоуправления принято решение о формировании фонд капитального ремонта на счете регионального оператора согласно внесенным изменениям;
2) направить настоящее постановление в Управление транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

Главы Администрации поселка

А.Е. Буковцев
PAGE